заявление.

В рамках улучшения правового положения работника в соответствии со статьей 9 Трудового кодекса Российской Федерации прошу предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск (отпуск без сохранения заработной платы) продолжительностью  ____ календарных дней с  «___» _____________ 20__ г. по «___» ___________ 20__ г. за 20___ год с последующим прекращением трудового договора. Заявление о прекращении трудового договора прилагается.

С целью своевременной оплаты отпуска заявление необходимо представить

не позднее чем за две недели до даты начала отпуска. Течение указанного срока начинается на следующий день после представления заявления со всеми визами в управление по работе с персоналом.

В соответствии со статьей 127 Трудового кодекса Российской Федерации неиспользованные отпуска могут быть предоставлены с последующим увольнением (за исключением случаев увольнения за виновные действия).

Ректору ВятГУ

В.Н. Пугачу

_____________________________

             (Ф.И.О.)

___________________________________________

                         (должность)

___________________________________________

            (структурное подразделение)

___________________________________________

                   (табельный номер)

Виза проректора, курирующего подразделение

(для руководителей подразделений)

_______________________

    (подпись работника)

___________________________

(дата представления заявления

работодателю)

Согласовано:

___________________

(руководитель подразделения)

Дата поступления заявления в управление по работе с персоналом  ______________